MUNICIPIO DE SAO MARTINHO

RELATORIO RESUMIDO DA EXECUGCAO ORGCAMENTARIA
DEMONSTRATIVO DAS PARCERIAS PUBLICO PRIVADAS
ORCAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL

JANEIRO A OUTUBRO DE 2022/BIMESTRE SETEMBRO - OUTUBRO

RREO - Anexo 13 (Lei n® 11.079, de 30.12.2004, arts. 22, 25 e 28)

R$ 1,00

IMPACTOS DAS CONTRATAGOES DE PPP

EXERCICIO ANTERIOR

SALDO TOTAL EM 31 DE DEZEMBRO DO

SALDO FINAL
(acumulado até o bimestre)

TOTAL DE ATIVOS
Ativos Constituidos pela SPE
TOTAL DE PASSIVOS

Provis6es de PPP

Outros Passivos

ATOS POTENCIAIS PASSIVOS
Obrigagdes Contratuais

Riscos n&o Provisionados
Garantias Concedidas

Outros Passivos Contingentes

Obrigagbes decorrentes de Ativos Constituidos pela SPE

NADA A DECLARAR

DESPESAS DE PPP

EXERCICIO
ANTERIOR

EXERCICIO

CORRENTE| 2023

2024

2025

2026

2027

2028

2029

2030

2031

DO ENTE FEDERADO, EXCETO ESTATAIS NAO
DEPENDENTES (1) = (1.1 + 1.2)

Contratadas (1.1)

A contratar (1.2)

Contratadas (1.1)

A contratar (1.2)

DAS ESTATAIS NAO-DEPENDENTES (Il) = (Il.1 + 11.2)

TOTAL DAS DESPESAS DE PPP (lll) = (1 + 1)

RECEITA CORRENTE LIQUIDA (RCL) (IV)

LIMITE (1)

TOTAL DAS DESPESAS CONSIDERADAS PARA O

LIMITE / RCL (%) (V) = (1/ V)

TOTAL DAS DESPESAS CONSIDERADAS PARA O

NADA A DECLARAR

Fonte: Sistema Contébil - Betha Sistemas.Unidade Responsavel: PREFEITURA MUNICIPAL SAO MARTINHO. Emiss&o: 28/11/2022, as 11:54:45.

Nota(s) Explicativa(s):

ROBSON JEAN BACK
Prefeito Municipal CPF 016.399.209-60

LILIANE STEINER RICKEN
Tesoureira CPF 034.271.839-80

RAFAEL ROCHA STEINER
Contador CRC/SC 028023/0-6

ANDRESSA HELLMANN
Controle Interno CPF 067.121.069-66




