MUNICÍPIO DE SÃO MARTINHO RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA

DEMONSTRATIVO DAS PARCERIAS PÚBLICO PRIVADAS

ORÇAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL

JANEIRO A OUTUBRO DE 2022/BIMESTRE SETEMBRO - OUTUBRO

RREO - Anexo 13 (Lei nº 11.079, de 30.12.2004, arts. 22, 25 e 2	28)									R\$	1,00	
IMPACTOS DAS CONTRATAÇÕES DE PPP	SALDO 1	SALDO TOTAL EM 31 DE DEZEMBRO DO EXERCÍCIO ANTERIOR					SALDO FINAL (acumulado até o bimestre)					
TOTAL DE ATIVOS Ativos Constituidos pela SPE TOTAL DE PASSIVOS Obrigações decorrentes de Ativos Constituídos pela SI Provisões de PPP Outros Passivos ATOS POTENCIAIS PASSIVOS Obrigações Contratuais Riscos não Provisionados Garantias Concedidas	PE	NADA A DECLARAR										
Outros Passivos Contingentes												
DESPESAS DE PPP	EXERCÍCIO ANTERIOR	EXERCÍCIO CORRENTE	2023	2024	2025	2026	2027	2028	2029	2030	2031	
DO ENTE FEDERADO, EXCETO ESTATAIS NÃO DEPENDENTES (I) = (I.1 + I.2) Contratadas (I.1) A contratar (I.2) DAS ESTATAIS NÃO-DEPENDENTES (II) = (II.1 + II.2) Contratadas (I.1) A contratar (I.2) TOTAL DAS DESPESAS DE PPP (III) = (I + II) RECEITA CORRENTE LÍQUIDA (RCL) (IV) TOTAL DAS DESPESAS CONSIDERADAS PARA O LIMITE (I) TOTAL DAS DESPESAS CONSIDERADAS PARA O LIMITE / RCL (%) (V) = (I / IV)					DA A DE							
Fonte: Sistema Contábil - Betha Sistemas.Unidade Responsável: F Nota(s) Explicativa(s): ROBSON JEAN BACK	REFEITURA MUNIC		NHO. Em	issão: 28				MANN				
		ntador CRC/SC 028023/0-6				ANDRESSA HELLMANN Controle Interno CPF 067.121.069-66						
LILIANE STEINER RICKEN												

Tesoureira CPF 034.271.839-80